2012 年 11 月 20 日
報道関係者各位

東急リバブル株式会社

店舗の新規開設に関するお知らせ

「池田センター」を１２月１日（土）にオープン

～今年度、リバブルネットワーク７店舗目の出店～

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：中島美博、本社：東京都渋谷区）は、関西エリアにおいて
売買仲介店舗「池田センター」を１２月１日（土）に開設いたしますので、お知らせいたします。

「池田センター」は、阪急宝塚線池田駅の駅前ロータリーに面した徒歩２分の立地に出店いたします。

同駅は、特急を含めた同線すべての列車が停車し、かつ市役所や市立病院などの公共施設がある市の中
心駅です。同駅周辺地域は、古くから大阪の近郊住宅市街地として住宅地開発がなされるとともに、近
年においても活発なマンション供給により、良質な住宅ストックが形成されています。また、同駅利用
者数も 2008年以降増加傾向にあるなど、今後も需要の拡大が見込まれます。

当社では、今後も積極的な出店を行っていくとともに、地域に根ざした営業活動の徹底とサービスの
提供に努め、全国での当社のシェア拡大を目指してまいります。

なお、今回の出店により、売買仲介と賃貸仲介をあわせた全国のリバブルネットワークは１３４カ所
となります。

【店舗概要】                【地図】

・名 称   池田センター

・所在地   〒５６３－００５５
       大阪府池田市菅原町６番８号

ドルチェヴィータ池田ＤＵＥ １階

・交 通   阪急宝塚線「池田」駅 徒歩２分

・ＴＥＬ   ０７２－７５０－０１０９
・ＦＡＸ   ０７２－７５０－１０９２
・営業開始日 ２０１２年１２月１日（土）
（予定）

以上

―― 本件に関するお問合せ ――

東急リバブル株式会社
経営管理本部 経営企画部 広報課

櫻井・山下
TEL：03-3463-3607